[08.10.2024]
לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר

ב"כ המאשימה - עו"ד אביבית קבדה
ב"כ הנאשם - עו"ד יוני דדון

גזר דין
ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של ייצור, הכנה והפקה של סם מסוכן
לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים") ונטילת חשמל לפי

סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
הודאת הנאשם ניתנה לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת הסדר הטיעון אשר לא כלל הסכמה עונשית. נקבע כי

לעניין העונש יטען כל צד את טעינותיו באופן חופשי.
2. בכתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") נאמר כי בתאריך 5.12.2022 שכר הנאשם שתי דירות בבית דו

קומתי בקרית ים לתקופה של שנה (להלן: "הדירות").

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי מאסרו ביום 17.11.2024 שעה 08:00 בבית מעצר "הקישון" כשבידו תעודה מזהה. עד
אז ימשיכו לחול לגביו התנאים המגבילים החלים עליו כיום.

אני מורה על חילוט הציוד שנתפס במסגרת תיק זה לטובת המדינה.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, במעמד הנוכחים.